[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

22.05.2025  											№ 757

пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков Каменского муниципального округа Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков Каменского муниципального округа Свердловской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 07.03.2025 № 358 «Об утверждении состава комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков Каменского муниципального округа Свердловской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и финансам М.И. Пичугина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области (https://kamensk-adm.ru).

Глава муниципального округа					А.Ю. Кошкаров

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 22.05.2025№ 757
«Об утверждении состава комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков Каменского муниципального округа Свердловской области»

[bookmark: P118]СОСТАВ
комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков Каменского муниципального округа Свердловской области

	Лагунов Андрей Аркадьевич
	-  Ведущий юрист МКУ «Централизованная бухгалтерия Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, председатель комиссии;

Осипова Татьяна Сергеевна

- Контрактный управляющий МКУ «Управление капитального строительства Каменского муниципального округа Свердловской области, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Орлова Наталья Николаевна

Таскина Дарья Александровна

Федоренко Юлия Александровна

- Ведущий юрист МКУ «Централизованная бухгалтерия Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области (с исполнением обязанностей секретаря комиссии);

- Ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;

- Ведущий экономист МКУ «Централизованная бухгалтерия Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области (с исполнением обязанностей секретаря комиссии в отсутствии Орловой Н.Н.)

image1.jpeg